Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва
Пятьдесят пятая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от « 15 » августа 2013 г. г. Котлас №  378-н

Об установлении границ
территории ТОС № 13
«Франко»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Котлас»,
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Установить территорию осуществления общественного самоуправления  ТОС
№ 13 «Франко» в границах домов   № 117, 121, 123, 125,127 по улице Франко.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                  А.Ю. Степанов

Глава муниципального
образования «Котлас»                                                                                     С.Н. Мелентьев

1
Печатная машинка
Об установлении границ территории ТОС № 13 "Франко": решение Собрания депутатов  МО "Котлас" № 378-н от 15 авг. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 22 авг. (4). - С. 3 . - (Прил.: Официальный четверг)